УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общественного обсуждения проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Подойниковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края  на 2018-2022 годы»

Дата начала проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Подойниковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края  на 2018-2022 годы» :
22 ноября 2017 года

Дата завершения проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы: 28 декабря 2017 года

Ответственный исполнитель муниципальной программы : Администрация Подойниковского сельсовета

Настоящим извещаем о проведении общественного обсуждения и сбора замечаний и предложений заинтересованных лиц в отношении проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Подойниковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края  на 2018-2022 годы»

Сроки приема замечаний и предложений с 23 ноября по 24 декабря 2017 года
Дата, время и место заседания Общественной комиссии : 25 декабря 2017 года  15-00 ч. в актовом зале Администрации Подойниковского сельсовета

Почтовый адрес для приема замечаний и предложений : ул. Советская, 2, с. Подойниково, Панкрушихинский район, Алтайский край  658763

Адрес электронной почты для приема замечаний и предложений:
pod.selsovet@yandex.ru